绍市发改价〔2017〕25号

关于市属公办高中代收费标准的复函

市教育局：

你局“关于要求调整市属公办高中代收费标准的报告”悉。为适应我省高中教育改革发展的形势，确保新的高考制度的顺利实施和学校的正常教学秩序，经研究，现就有关事项函复如下：

一、市属公办普通高级中学课本费最高标准调整为：一年级1080元/生.学年，二年级730元/生.学年，三年级180元/生.学年。三年课本费总金额不变。

二、代收费结算时间仍为按学年结算，并从2017学年开始实行。

三、其它有关规定仍按照《绍兴市发展和改革委员会 绍兴市教育局关于规范市区公办中小学服务性收费和代收费管理有关问题的通知》（绍市发改价〔2011〕88号）执行。

绍兴市发展和改革委员会

2017年8月18日

绍兴市发展和改革委员会办公室            2017年8月18日印发
- 2 -
- 1 -